АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      01.02.2024 г. № 62
г. Катайск

О внесении изменений в постановление Администрации
Катайского муниципального округа Курганской области от

01.11.2023 года № 278 «О муниципальной программе
Катайского муниципального округа «Развитие образования и

реализация государственной молодежной политики»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
постановлением  Администрации  Катайского  муниципального  округа  от
30.08.2023  года  №  121  «Об  утверждении  Порядка  принятия  решений  о
разработке муниципальных программ Катайского муниципального округа, их
формирования и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Катайского
муниципального округа  Курганской области от 01.11.2023 года № 278 «О
муниципальной  программе  Катайского  муниципального  округа  «Развитие
образования  и  реализация  государственной  молодежной  политики»
следующие изменения:

Пункт 1.2.22  раздела  X «Информация по ресурсному  обеспечению
Программы» изложить в новой редакции:
1.2.22 Организация бесплатного

горячего питания
обучающихся, получающих
начальное общее
образование в
государственных и
муниципальных
образовательных

59673,0 12906,2 11691,7 11691,7 11691,7 11691,7

1

организациях
(муниципальные
образовательные
организации)

Федеральный бюджет 59531,2 12764,4 11691,7 11691,7 11691,7 11691,7

Областной бюджет 128,9 128,9 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный бюджет 12,9 12,9 0,0 0,0 0,0 0,0

Внебюджетные средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.  Настоящее постановление вступает в силу с  даты его подписания и
подлежит размещению на  официальном сайте  Администрации  Катайского
муниципального  округа  Курганской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  Главы  Катайского  муниципального  округа  по  социальной
политике.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области Г.М. Морозов

Исп. Гапончик М.С.
8(35251)3-00-83

2